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PCC Intermodal S.A. - ul.Hulnicza 16 - 81-061 Gdynia

Zatacznik nr 5 do Umowy

Pytania i odpowiedzi

Rozbudowa kontenerowego terminala przetadunkowego
wraz z obiektami towarzyszacymi na terenie miasta Kutno
przy ul. Intermodalnej 5

Pytanie 1:

Wykonawca zwraca sie z prosbg o zmiane terminu skladania ofert na dzien 22.07.2022 jest to
spowodowane okresem wakacyjnym i czasem potrzebnym dla firm specjalistycznych na wykonanie
kosztoryséw.

Odpowiedz PCCI:

Zamawiajgcy przychyla sie do wniosku i wydtuza termin skfadania ofert do dnia 22.07.2022 do godziny
14:00.

Pytanie 2:
Prosimy o wydtuzenie terminu realizacji o 14 dni zgodnie z przedtuzeniem terminu skiadania ofert.

OdpowiedZ? PCCI:
Zamawiajgcy na wniosek Oferenta i w oparciu o aktualny harmonogram realizacji dostaw suwnic
aktualizuje terminy realizacji poszczeg6inych zadan tzw. kamienie milowe.

Poniewaz podane terminy zostaty skoordynowane z harmonogramem dostaw cze$ci i montazu suwnic
na terminalu, ich przekroczenie jest niedopuszczalne, poniewaz spowoduje kolizje w wykonywaniu prac
na terminalu.

Oferent/Wykonawca tworzgc harmonogram powinien uwzgledni¢ nastepujgce kamienie milowe:

dla zadania 1:

1.1. kompleksowe wykonanie instalacji energetycznych, elektrycznych i teletechnicznych zwigzanych z
zasilaniem wraz z odbiorami dla trzeciej suwnicy w terminie do 30.04.2023 roku,

1.2. fundament z szyng jezdng suwnicy wraz z dotozeniem zasilania trzeciej suwnicy + $wiattowod w
terminie do 12.04.2023 roku punkty od a do f ze strony 2 Specyfikacji zadania 1.

dla zadania 2:

2.1. kompleksowe wykonanie komory zasilania suwnic eRTG oraz instalacji energetycznych,
elektrycznych i teletechnicznych zwigzanych z zasilaniem wraz z odbiorami dla trzech suwnic eRTG w
terminie do 30.04.2023 roku,

2.2. bieznia eRTG na odcinku 80 metrow do 24.03.2023

2.3. bieznia eRTG na pozostalym odcinku w terminie do 14.06.2023 roku punkty od e do g ze strony 3
Specyfikacji dla zadania 2

dla zadania 3 ,Modernizacja fundamentu suwnicy” 30 wrzesnia 2023 roku
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Pytanie 3:

Czy wykonawca ma uwzgledni¢ tymczasowe §cianki szczelne tylko przy pétnocnej fawie fundamentowej
suwnicy ?

Przedmiarowa ilos¢ w kosztorysie $cianek szczelnych 120mb (4. TCPR_b konst. Il — rozbud)
odpowiada tylko jednej belce suwnicowej — prosimy o potwierdzenie.

OdpowiedZ PCCI:

Scianki szczelne wystepujg wylgczenie przy pétnocnym fundamencie suwnicy. Podana ilo$é jest
prawidtowa.

Pytanie 4:

Wykonawca zwraca sie z prosha o wyjasnienie ilosci kolumn DSM fi 1200, zgodnie z rysunkami ma ich
by¢ 52szt o dt. 7m co nam daje tgcznie 364mb

W przedmiarze mamy ilos¢ 260mb prosimy o wyjasnienie?

OdpowiedZ PCCI:
Prawidtowa ilos¢ to 364 m. W zaigczeniu przekazuje sie korekte TPCR.

2.4.1|M.02.04.08 Kolumny fundamentowe cementowo - m 364,0 | 0,00zt
gruntowe (DSM)
Ko!umny fundamentowe fundamentami i m 3640
blokami

Pytanie 5:
Czy w zakresie prac wykonawcy jest rowniez rozebranie zasypek piaskowych, ewentualne wykonanie
przedtuzenia torow i montazu koztdbw samohamownych?

OdpowiedZ PCCI.

W zakresie prac Wykonawcy jest rozebranie zasypek piaskowych na torach bocznicowych zgodnie w
zakresie pokazanym na rys. PZT 1.2,

Zakres robdt nalezy wyceni¢ w pozycji TPCR:

Branza - drogowo-architektoniczna:

D- Usuniecie zasypki piaskowe] z toréow

1.3.8 kolejowych wraz z rektyfikacjg i wymiang|m 25,00 (0,00 zt
01.02.04 )

uszkodzonych elementow

Pytanie 6:
Uprzejmie prosimy o zataczenie dokumentacji geologicznej jest niezbedna do kalkulacji kolumn DSM,
pogrgzania scianek szczelnych, itp.

OdpowiedZ PCCI:
Udostepnia sie dokumentacje geologiczna.
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Pytanie 7:
Czy zakresem zamowienia jest objeta tylko jedna belka do skucia podlewek o diugosci 660, czy dwie
belki razem o dlugosci 1 320 mb?

OdpowiedZ PCCH:
Zakres opracowania obejmuje wytgczenie jedng belke podsuwnicowa o dtugosci 660m.

Pytanie 8:
Czy nalezy tylko sku¢ i oczysci¢ z luznych elementéw kazde przytwierdzenie, czy réwniez skuc
podlewke pod blacha co bedzie niewykonalne bez demontazu szyny i blachy?

OdpowiedZ PCCI:

Projekt zaktada wykonanie catkowicie nowej podlewki. Inwestor nie dopuszcza mozliwosci odcinkowego
lub cato$ciowego demontazu szyny na czas prowadzenia prac naprawczych. W zwigzku z tym nalezy
przyja¢ odpowiednig technologie rob6t, np. z wykorzystaniem metody hydrodynamicznej lub tradycyjnej.
Wybér technologii prowadzenia prac nalezy do Wykonawcy.

Pytanie 9:
Prosimy o informacje w sprawie ilosci 9t jaki zakres rozhiorki podlewki obejmuje pozycja ponizej same
luzne elementy, czy wykucie roéwniez polewki pod blachg mocujaca szyne?

OdpowiedZ PCCI:
Projekt zaktada rozkucie wszystkich podlewek oraz wykonanie nowych na catej szerokosci i dtugosci
koryta belki podsuwnicowe;j.

Pytanie 10:
Czy na belce ponizej rowniez wykona¢ podlewke na calej szerokosci fundamentu suwnicy?

Odpowied? PCCI.
Podlewke nalezy wykona¢ w korycie istniejacej belki podsuwnicowej.

Pytanie 11.
Czy po wykonaniu podlewki nalezy calos¢ powierzchni goérnej fundamentu pokry¢ zywicami
zapobiegajgcymi wnikaniu wody?

OdpowiedZ PCCI:

Po wykonaniu prac naprawczych wszystkie powierzchnie (fundament, podlewka itp.) nalezy
zabezpieczy¢ przed wnikaniem wody poprzez pokrycie zywica.
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Pytanie 12:

W dokumentacji nazwanej eRTG w opracowaniu wielobranzowym znajduje sie pompownia wod
deszczowych. W Opracowaniu podaje sie do wybudowania studnie z dwiema pompami oraz 1mb rury
betonowej odprowadzajacej wode z pobliskiej komory do nowoprojektowanej studni. Prosimy o
wyjasnienie, gdzie jest odprowadzana woda zebrana w pompowni? W opracowaniu nie wystepuje
rurocigg taczgcy pompownie z jakimkolwiek odbiornikiem.

OdpowiedZ PCCI:

Zgodnie z ustaleniami z Uzytkownikiem odpompowanie wody realizowane jest na plyte terminala, a
nastepnie poprzez istniejgce elementy odwodniania liniowego woda jest kierowana do odbiornika — istn.
kanalizacji deszczowej.

Pytanie 13:

Wykonawca zwraca sie z prosba o modyfikacje projektu i zakonczenie rozbiérki podbudowy réwno z
pozostawiong ptytg terminala. Wykonanie fundament pod istniejacg ptytg spowoduje, pustke miedzy
istniejgcg plyta terminala, a nowym fundamentem, co moze doprowadzi¢ do pekniecia piyty
nawierzchniowej nad nowym fundamentem. Zdaniem wykonawcy obecne rozwigzanie moze
spowodowac pozniejsze usterki w eksploatacji.

OdpowiedZ PCCI:

Projektowany fundament nalezy szczegélnie starannie wykonaé pod plyta istniejacego terminala
poprzez zawibrowanie mieszanki betonowej lub zastosowanie betonu samozageszczalnego, tak aby
nie dopusci¢ do powstania pustki powietrznej. Proponowane przez Wykonawce rozwigzanie bedzie
wymagato znacznie szerszego rozkucia ptyt P5 a nastepnie wklejenia pretdw zespalajgcych oraz
wykonanie zbrojenia krawedziowego. Projektant moze wykonaé powyzszg analizeé wg. propozycji
Wykonawcy wytgczenie jako projekt zamienny do przedstawionego rozwigzania.

Pytanie 14:
Jezeli Zamawiajgcy zdecyduje sie na rezygnacje z wykonania nowego fundamentu pod istniejgca ptyta
fundamentowsg to dyble beda mogty mie¢ diugos¢ standardowa 40cm, a nie jak teraz 100cm.

OdpowiedZ PCCI:
Jezeli Zamawiajacy zdecyduje sie na rezygnacje z wykonania nowego fundamentu pod istniejaca plyta
fundamentowg to dyble bedg mogly mie¢ diugosé standardowg 40cm, a nie jak teraz 100cm.

Pytanie 15:

Wykonawca zwraca sie z prosha o wyjasnienie celowosci wklejania gérnego zbrojenia, ktoére bedzie
przeciete na etapie wykonywania dylatacji pozornej (ma glebokosé 120mm). Zwracamy sie z prosbg o
modyfikacje projektu.

OdpowiedZ PCCI:

Zbrojenie krawedziowe w postaci 4 pretow fi 12 nie nalezy rozcina¢. Nacigcie nad pretami nalezy
wykonaé na gtebokos¢ 30mm.

Jezeli Wykonawca podczas prowadzenia prac rozbidrkowych nie uszkodzi istniejacych pretéw
krawedziowych, mozliwe jest ich wykorzystanie.
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Pytanie 16:

Ponizej wykonawca przesyta odpowiedz firmy Sika w zakresie systemu naprawy podlewu punktowego
szyn podsuwnicowych

Zdaniem firmy Sika nalezy zastosowac podlew sprezysty, a to bedzie wymagato demontazu szyny,
mocowarn, blach, skucie podlewek, wykonie jednolitego podlewu na catej szerokosci fundamentu.

OdpowiedZ PCCI

Zamawiajacy przypomina, ze, z uwagi na zachowanie ciggtoci pracy terminala, nie wyraza zgody na
demontaz i ponowny montaz szyny suwnicowej w trakcie realizacji prac zwigzanych z naprawg
poludniowegoe fundamentu suwnicy. Jednoczeénie oczekuje, ze w trakcie prowadzenia prac
naprawczych Wykonawca zastosuje odpowiednie zabezpieczenia przeciwdzialajgce uszkodzeniu
elementdw systemu przytwierdzenia szyn suwnicowych GANTREX, ktére po zakonczeniu prac bedg
pozwalaty na jego dalszg bezawaryjng eksploatacje. W przypadku uszkodzenia systemu GANTREX
Zamawiajacy oczekuje, ze Wykonawca dokona jego wymiany na nowe elementy.

Nalezy zastosowaé rozwigzanie tradycyjne, tzn. wysokowytrzymatosciowa, nisko skurczowg polewke
na bazie cementu o parametrach nie gorszych niz podaje Producent systemu przytwierdzenia szyn dla
podparé sztywnych (w zatgczeniu przykladowa karta produktu). Nalezy mie¢ na uwadze, aby stosowaé
jednolity materiat do podlewek réwniez na nowym odcinku toru suwnicy.

Pytanie 17:
Czy podane operacje wykona¢ na dwoch belkach podsuwnicowych ?

OdpowiedZ PCCI.
Program naprawczy dotyczy wytacznie poludniowe] belki podsuwnicowe;.

Pytanie 18:

Czy zamawiajacy wymaga jedynie drobnych napraw podlewek bez wykonania kompleksowego
podparcia szyny z nowym podlewem sprezystym — to kluczowe pytanie pod wzgledem finansowym i
czasowym realizacji tego kontraktu.

OdpowiedZ PCCI:
Nie zaktada sie wykonania podparcia szyn w systemie sprezystym (wyjasnienie powyzej). Program
naprawczy zakiada kompleksowe wykonanie nowego systemu podparcia.

EPREZE ADY
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